ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARARANGUA

CNPJ:

RUA VIRGULINO DE QUEIROS N. 200

C.E.P.:

82.911.249/0001-13

88900-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Araranguá - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  124/2021 - CV

131/2021

124/2021

03/09/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   CESAR ANTÔNIO CESA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

E.B. DA SILVA     (16262)

1 BLOCO LOGICO CONTENDO 48 PEÇAS MULTICOR PARA
CRIANÇAS ACIMA DE 4 ANOS, COMPOSTO POR 6 BASES
VAZADAS DE 19 CM X 19 CM, QUE SE ENCAIXAM NAS
FORMAS GEOMETRICAS: 12 QUADRADOS, 12 TRIANGULOS,
12 RETANGULOS E 12 CIRCULOS, EMBALAGEM PLASTICA
COM DOLAPA COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ, CERTIFICADO
PELO INMETRO. - Marca: Carlu

UN 1.200,00  0,0000 30,10    36.120,00

2 JOGO DE MEMORIA COLORIDO TEMA ANIMAIS E FILHOTES,
COM 40 PELAS 5 CM X 5 CM, MATERIAL EM MDF PARA
CRIANÇAS ACIMA DE 3 ANOS EMBALADO EM CAIXA PAPEL,
MICRO ONDULADO, 17 CM X 17 CM X 4,5 CM COM
CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. - Marca: Carlu

UNID 3.000,00  0,0000 19,20    57.600,00

3 LIVRO INFANTIL COM HISTÓRIAS CLASSICAS, CONTENDO
NO MINIMO 8 PAGINAS CADA, TAMANHO 20 CM X 13,5 CM
COLORIDO DEVIDAMENTE REGISTRADO CONFORME
NORMAS ESPECIFICAS. - Marca: Editora Todo Livro

UNID 7.000,00  0,0000 3,55    24.850,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

124/2021

124/2021-CV

Convite p/ Compras e Serviços

15/09/2021
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) DO RAMO PERTINENTE OBJETIVANDO O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS EDUCATIVOS E LIVROS INFANTIS A SEREM OFERECIDOS AOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARARANGUÁ, TUDO EM CONFORMIDADE COM TERMO DE
REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL DE LICITAÇÃO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Araranguá,   15   de  Setembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
CESAR ANTÔNIO CESA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARARANGUA

CNPJ:

RUA VIRGULINO DE QUEIROS N. 200

C.E.P.:

82.911.249/0001-13

88900-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Araranguá - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  124/2021 - CV

131/2021

124/2021

03/09/2021

Folha:  2/2

E.B. DA SILVA     (16262)

4 MATERIAL DOURADO COM 111 PEÇAS PARA CRIANÇAS COM
IDADE A PARTIR DE 4 ANOS, MATERIAL EM MDF, MADEIRA
REFLORESTADA, EMBAADO EM CAIXA DE APEL, 27,5 CM X
15 CM, COM CERTIFICAÇÃO D IN METRO. - Marca: Pais e
Filhos

UNID 3.100,00  0,0000 14,90    46.190,00

Total do Fornecedor: 164.760,00

Total Geral: 164.760,00

Araranguá,   15   de  Setembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
CESAR ANTÔNIO CESA
PREFEITO MUNICIPAL